
XXIII “Beskidski” karikas tuletõrjespordis

Peale Baltimaade meistrivõistlusi tuletõrjespordis sai Päästeamet võistluskutse Tšehhi
Vabariigist,  osalemiseks  “Beskidski”  karikavõistlustel  tuletõrjespordis.  Võistlused
toimusid  Ostravas  18.– 19.  september  2003.a.   Osalesid 8 riiki  ja  10 võistkonda
(Tšehhi  ja  Slovakkia vabariik  olid esindatud kahe võistkonnaga).  Eesti  võistkonna
koosseisu  kuulusid:  Jüri  Jürisaar,  Sirgo  Voore,  Janno  Remmel,  Alvar  Oviir,
Margo Tammepõld,  Ando  Vainjärv,  Andro  Oviir,  Rainis  Sallum  ja  Vallo
Kappak. 

 Esimesel päeval st. 18. septembril oli kavas 100m takistusriba läbimine ja harjutus
konksredeliga  õppetorni  neljandale  korrusele.  100m  takistusriba  läbimise  võitis
Jevgeni Dubrovin Venemaalt ajaga 15,95, teiseks tuli  ajaga 16,06 Jevgeni Mankov
Venemaalt ja kolmandaks ajaga 16,11 Aleksandr Makartšuk Valgevenemaalt. Parim
Eesti  võistleja  –  Andro  Oviir  oli  ajaga  16,66  neljateistkümnes.  Võistkondlikus
arvestuses  saavutasime  igati  tubli  neljanda  koha.  Meid  suutsid  edestada  vaid
Venemaa, Valgevene ja Tšehhi sportlased. Teiseks alaks oli harjutus konksredeliga.
See on ala, milles me ei ole veel nii tugevad, et rahvusvahelisel areenil kaasa rääkida..
Esikolmikusse mahtusid ainult Venemaa võistlejad ( I – Dmitri Djomin - aeg 13,8; II
–  Vladimir  Bestšastnov –  aeg 14,02  ja  III -  Jevgeni  Mankov –  aeg 14,13).  Eesti
parimana oli  Margo Tammepõld ajaga 16,28 alles kolmekümne kolmas.   Järgmisel
päeval peeti võistlused tuletõrjeteatejooksus 4x100m ja hargnemises mootorpumbaga.
4x100m. teatejooksus tulid esikohale Venemaa sportlased ajaga 56,98 sek, teiseks jäi
Tšehhi I võistkond ajaga 58,08 sek  ja kolmandaks Tšehhi II võistkond ajaga 58,19.
Uue Eesti rekordiga 58,30 sek  saavutas Eesti koondis igati väärika neljanda koha.
Võistluste viimaseks alaks oli hargnemine mootorpumbaga. Esikohale tulid Tšehhi II
võistkonna sportlased ajaga 28,16 sek, teise koha võitis Slovakkia I võistkond ajaga
28,7 sek ja kolmanda koha sai –Slovakkia II võistkond ajaga 29,7 sek. Eesti võistkond
oli ajaga 37,72 sek seitsmes. 
Üldkokkuvõttes võitis Venemaa koondis, teine – Tšehhi I, kolmas – Tšehhi II.
Eesti võistkond tuli kuuendaks. Meist taha poole jäid Leedu, Poola, Slovakkia II ja
Ungari esindused.

Kokkuvõttes võib öelda, et meie sportlased esinesid võimete kohaselt. Püstitati uusi
isiklikke  rekordeid  ja  saadi  väärtuslikke  kogemusi.  Loodame,  et  Eesti
tuletõrjesportlaste osalemine rahvusvahelistel võistlustel jätkub ka järgmisel aastal.
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